



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ  
LOANDA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 02/2025

Processo Administrativo Nº 05/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

CONDUTOR: VINÍCIUS PHELIPE PIETROBON MACCARINI

Data de Publicação: 07/03/2025 16:17:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/03/2025 15:38:47  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unidade	Marca: HP	Modelo: Cartucho CZ 133A 711 preto 80ml
Descrição: Cartucho CZ 133A 711 preto 80ml			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 465,40		<b>Valor Total:</b> 2.792,40
<b>Item:</b> 2	Unidade: Unidade	Marca: HP	Modelo: Cartucho CZ 133A 711 ciano 29ml pack com 3 un
Descrição: Cartucho CZ 133A 711 ciano 29ml pack com 3 un			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 465,40		<b>Valor Total:</b> 930,80
<b>Item:</b> 3	Unidade: Unidade	Marca: HP	Modelo: Cartucho CZ 133A 711 magenta 29ml pack com 3 un
Descrição: Cartucho CZ 133A 711 magenta 29ml pack com 3 un			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 465,40		<b>Valor Total:</b> 1.396,20
<b>Item:</b> 4	Unidade: Unidade	Marca: HP	Modelo: Cartucho CZ 133A 711 amarelo 29ml pack com 3 un
Descrição: Cartucho CZ 133A 711 amarelo 29ml pack com 3 un			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 465,40		<b>Valor Total:</b> 2.327,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: Unidade	Marca: BROTHER	Modelo: TONER BROTHER tn 2370
Descrição: TONER IMPRESSORA BROTHER DCP-L2540DW, tn 2370			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 414,70		<b>Valor Total:</b> 2.902,90
<b>Item:</b> 6	Unidade: Unidade	Marca: LG	Modelo: MONITOR LED 21,5" FULL HD
Descrição: MONITOR LED 21,5" BIVOLT WIDESCREEN FULL HD			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 875,50		<b>Valor Total:</b> 1.751,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: Unidade	Marca: EMEET	Modelo: WebCam 4K, 30FPS, 1080P,
Descrição: WebCam 4K, 30FPS, mínimo 5MP, 1080P, microfone e cabo USB incluso			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 552,00		<b>Valor Total:</b> 2.208,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: Unidade	Marca: WEG	Modelo: NOBREAK 1200VA, 600W 6 tomadas BIVOLT
Descrição: NOBREAK 1200VA, 600W 6 tomadas BIVOLT			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.176,90		<b>Valor Total:</b> 1.176,90
<b>Item:</b> 9	Unidade: Unidade	Marca: TP-LINK	Modelo: Roteador Wifi 6, 2.4 GHz: 300 Mbps
Descrição: Roteador, Wifi 6, frequencia 2.4 GHz: 300 Mbps - 5 GHz: 1201 Mbps			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 506,90		<b>Valor Total:</b> 1.013,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 58.033.430 VINICIUS FAMELI DE	131	58.033.430/0001-90	17.901,00	16.499,00		Sim
2 ALMEIDA E IEDA COMERCIO DE	266	27.579.706/0001-06	17.901,00	17.100,00	3,64	Sim
3 FW SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	423	49.591.832/0001-19	17.901,00	17.589,00	2,86	Sim
4 ELITE DIGITAL LTDA	213	57.410.545/0001-93	17.901,00	17.901,00	1,77	Sim





**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ**  
**LOANDA-PR**

5 RIO PRETO PRIME NEGÓCIOS &	193	25.136.495/0001-01	17.901,00	17.901,00	0,00	Sim
6 W R CARVALHO LTDA	272	41.316.967/0001-64	17.901,00	17.901,00	0,00	Sim
7 55.121.383 VICTOR DE MAURICIO LEITE	698	55.121.383/0001-48	17.901,00	17.901,00	0,00	Sim
8 RS MÍDIA SUPRIMENTOS DE	023	13.383.196/0001-92	20.530,00	20.530,00	14,69	Sim
9 COMERCIAL H10 EIRELI ME	512	29.106.685/0001-37	22.170,00	22.170,00	7,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
F. O. GIAROLA & CIA LTDA	681	04.459.281/0001-04	17.901,00	1.600,00		Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA	191	20.915.722/0001-83	17.901,00	16.499,00		Sim

**AUTORIDADE:** JOSE MARIA PEREIRA FERNANDES





**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ**  
**LOANDA-PR**

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025**

Processo Administrativo Nº 03/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: VINÍCIUS PHELIPE PIETROBON MACCARINI

Data de Publicação: 28/02/2025 15:19:01

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/03/2025 15:48:49**  
**EMPILHADEIRA MOTORIZADA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Heli	Modelo: CPCD 25
Descrição: EMPILHADEIRA MOTORIZADA, transmissão automática, tipo mastro triplex, altura mínima elevação: 4000mm. Equipada com garras para fardos, extintor de incêndio e pneu maciço e deslocador hidráulico lateral. Com catálogo de operação e manutenção, com instruções de como operar o equipamento com segurança. Combustível Diesel. Capacidade de carga mínima de 2500Kg. Veículo novo com garantia de 12 meses.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 139.000,00	Valor Total: 417.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDZI SOLUÇÕES LTDA	314	40.119.916/0001-80	180.000,00	139.000,00		Sim
2 ALLOY COMERCIO DE MAQUINAS E	633	11.488.758/0001-37	250.000,00	139.900,00	0,65	Sim
3 ULTRA COMERCIO DE MATERIAIS E	212	10.618.417/0001-76	180.000,00	143.900,00	2,86	Não
4 WEST MAQ LTDA	748	46.249.732/0001-10	180.000,00	153.000,00	6,32	Não
5 HC RENTAL MAQUINAS EIRELI - EPP	927	28.179.515/0001-10	180.000,00	153.900,00	0,59	Sim
6 MOVIX INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS	296	10.346.806/0001-90	180.000,00	158.900,00	3,25	Não
7 EUROMAQ RENTAL COMÉRCIO DE	079	18.516.207/0001-89	175.000,00	175.000,00	10,13	Não
8 REIS PARAFUSOS LTDA	393	21.753.221/0001-00	178.000,00	178.000,00	1,71	Sim
9 CAROLINE WERLANG	202	37.032.250/0001-13	179.000,00	179.000,00	0,56	Sim
10 BAWSE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	178	45.660.398/0001-20	180.000,00	179.890,00	0,50	Não
11 LF ENGENHARIA PROJETOS E	009	40.028.767/0001-43	179.999,99	179.999,99	0,06	Sim
12 B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS	435	26.166.156/0001-30	225.000,00	225.000,00	25,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**AUTORIDADE:** JOSE MARIA PEREIRA FERNANDES

